[bookmark: _GoBack]

	Ректору МГТУ им. Н.Э. Баумана
М.В. Гордину
_____________________________
ФИО слушателя
контактный телефон_________________
E-mail ____________________________

Заявление.

Прошу зачислить меня в контингент учащихся МГТУ им. Н.Э. Баумана для обучения по программе повышения квалификации:

	Поставьте галочку напротив выбранной программы
	Наименование программы
	Учебный план №
	Количество ак. ч

	Управление высокотехнологичными проектами
	[bookmark: _Hlk144766262]05.22.21.09.13
	72

	[bookmark: _Hlk144911574]Цифровая экономика для менеджера: инструменты и технологии
	05.22.21.09.17
	72

	[bookmark: _Hlk144911695]Материалы нового поколения. Введение в тему композиционные материалы, технологии производства и новые применения
	05.22.21.05.9
	72

	[bookmark: _Hlk144911799]Цифровое проектирование в Solidworks: основы
	05.22.21.09.6
	72

С государственной лицензией на право ведения образовательной деятельности МГТУ им. Н.Э. Баумана, свидетельством о государственной аккредитации, условиями зачисления, Уставом и Правилами внутреннего распорядка Университета ознакомлен (а).

Дата:    _____2023                                              Подпись: